
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 832203

Pronájem skladu, 10 m², Plzeň, ul. Americká
Americká, 30100, Plzeň 3, Plzeň

3 600 Kč
za měsíc
+ provize RK

Vyřizuje
Heidenreich Robin
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Plocha kanceláří: 10 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Skladovací
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu skladovací prostor 10 m2, který se nachází kousek od Hlavního
nádraží Plzeň v ulici Americká. Potřebujete uložit věci, které používáte jen párkrát do roka? Potřebujete při
rekonstrukci bytu nebo malování kanceláře uskladnit nábytek či jiné vybavení? Zde je varianta, která, Vám s tím
pomůže. Možnost i krátkodobého uskladnění věcí, třeba na měsíc. Výhodou skladu je nákladní rampa i výtah a fakt, že
objekt je pro nájemce dostupný 24 hodin denně, sedm dní v týdnu. Celý objekt je zabezpečen kamerovým systémem s
ostrahou, díky tomu se o své věci nemusíte obávat. Cena je stanovena 360 Kč/m2/měsíc. V případě, že byste chtěli
sklad na tři měsíce je cena 340 Kč/m2/měsíc, pokud na půl roku 320 Kč/m2/měsíc a na rok je cena 300 Kč/m2/měsíc. K
ceně se připočítává 100 Kč/měs. pojištění a elektřina 100Kč/měs. Pro více informací kontaktujte makléře.


